 Реле контроля уровня проводящей жидкости 61F-D21T-V1 1
Реле контроля уровня проводящей жидкости
61F-D21T-V1
Идеально подходит для контроля уровня
жидкостей в промышленных системах и
технологических установках.
• Самоблокировка выходов в замкнутом или разомкнутом
состоянии (можно выбирать) с использованием схем

Ожидается сертификат UL.
Структура номера модели
■Расшифровка номера модели
1. Базовая модель
61F: Реле контроля уровня проводящей жидкости
2. Функции
D21T-V1: Автоматическая подача жидкости /
Автоматический сток жидкости
3. Напряжение питания
24 VAC: 24 В~
115 VAC: 115 В~
220-230 VAC: 220 … 230 В~
1 2 3
61F-@@
2 Реле контроля уровня проводящей жидкости 61F-D21T-V1
Информация для заказа
■Перечень моделей
Технические характеристики
Реле контроля уровня
проводящей жидкости
Напряжение
питания
Модель
24 В~ 61F-D21T-V1 24 VAC
115 В~ 61F-D21T-V1 115 AC
220 … 230 В~ 61F-D21T-V1 220-230 VAC
Номинальное напряжение 24 В~, 115 В~, 220…230 В~
Диапазон рабочего напряжения